

Serenova A/S (under frivillig likvidation)

Kildeager 5A, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 30 53 22 28

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2026.

Michael Aslo-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Serenova A/S (under frivillig likvidation) Kildeager 5A 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 30 53 22 28
	Stiftet: 1. oktober 2008
	Hjemsted: Solrød Strand
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Likvidator	Michael Aslo-Petersen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af holdingvirksomhed og dermed beslægtet aktivitet.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er trådt i frivillig likvidation og selskabet forventes likvideret i løbet af 2026.

Der har ikke herudover været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -168 t.kr. mod -586 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38.663 t.kr. mod -24.274 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab	-167.993	-586.087
Andre finansielle indtægter	50.290.789	282
2 Øvrige finansielle omkostninger	-554.813	-30.534.129
Resultat før skat	49.567.983	-31.119.934
Skat af årets resultat	-10.904.938	6.846.246
Årets resultat	38.663.045	-24.273.688
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	38.663.045	0
Disponeret fra overført resultat	0	-24.273.688
Disponeret i alt	38.663.045	-24.273.688

Balance 31. december

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	6.846.246
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>6.846.246</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	117.625.414	67.334.626
Værdipapirer i alt	<u>117.625.414</u>	<u>67.334.626</u>
Likvide beholdninger	74.089	15.181
Omsætningsaktiver i alt	<u>117.699.503</u>	<u>74.196.053</u>
Aktiver i alt	<u>117.699.503</u>	<u>74.196.053</u>

Balance 31. december

Passiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	16.410.114	16.410.114
Overført resultat	88.995.294	50.332.249
Egenkapital i alt	<u>105.405.408</u>	<u>66.742.363</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	73.100
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.364.157	7.380.590
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.904.938	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.294.095</u>	<u>7.453.690</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.294.095</u>	<u>7.453.690</u>
Passiver i alt	<u>117.699.503</u>	<u>74.196.053</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Eventualposter

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	554.813	529.227
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>30.004.902</u>
	<u>554.813</u>	<u>30.534.129</u>

3. Oplysninger om dagsværdi	Børsnoterede aktier
	kr.
Dagsværdi ultimo	<u>117.625.414</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>50.290.788</u>

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sorana Holding A/S, CVR-nr. 70 33 93 15, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
